ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 02. 2015 г. Г розный № 6

О внесении изменений в республиканскую целевую программу
«Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, утвержденную

постановлением Правительства Чеченской Республики
от 29 марта 2011 года № 45

В целях приведения республиканской целевой программы «Обеспечение
жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением
Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 45, в соответствие
с изменениями, внесенными в Федеральную целевую программу «Жилище» на
2011-2015 годы постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 ноября 2012 года № 1204, Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в республиканскую целевую программу «Обеспечение жильем
молодых семей» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением
Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 45 (в редакции
постановлений Правительства Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года
№ 191, от 31 января 2012 года № 11, от 2 мая 2012 года № 64) (далее -
Программа), следующие изменения:

а) в абзаце 3 раздела 2 «Основные цели и задачи Программы» слова
«Участником Программы может быть молодая семья, в том числе неполная
молодая семья, состоящая из одного молодого родителя и одного и более детей,
соответствующая следующим условиям» заменить словами «Участником
Программы может быть молодая семья, в том числе молодая семья, имеющая
одного и более детей, где один из супругов не является гражданином
Российской Федерации, а также неполная молодая семья, состоящая из одного
молодого родителя, являющегося гражданином Российской Федерации,
и одного и более детей, соответствующая следующим условиям».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
со дня его о ф и ц и а л ь н о г^ ^ Ш ^ ^ н и я .

Председатель Правитёл t|(CTB&i20 1
Чеченской Республики. /  Р.С-Х. Эдельгериев

KWHIIto№nVlu* - 1ПП Чио..м«м»и«Ч|) О